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Menighetshuset i Vestby ble innviet 
med mange gjester og stor festivitas 
13.oktober 1985. Siden da har huset 
vært brukt både til menighetens 
egne aktiviteter og til utleie til privat-
personer og organisasjoner. 

Lang vei mot målet
De første planene for et menig-
hetshus kan vi lese om i referatene 
til Vestby Kristelige Ungdomsfore-
ning, stiftet i 1892. I mars 1938 fikk 
foreningen tillatelse av lensmannen 
i Vestby og politimesteren i Follo 
til å sette i gang en kronerulling til 
inntekt til et fremtidig menighetshus 
i Vestby. Året etter holdt foreningen 
en godt besøkt basar over fire da-
ger. Dermed var man i gang.
Foreningen ble lagt ned rundt 1960, 
og planene om menighetshus ble 
liggende på is fram til 1973, da 
nedsatte Vestby menighetsråd en 
komité som skulle jobbe aktivt med 

saken. Et par år senere henvendte komiteen seg til kommunen med forespørsel om tomt i Vestby sentrum. Helge B. Hovland 
som har jobbet aktivt med planer, tegninger, bygging og dugnad siden første dag, forteller at flere alternativer ble diskutert 
før det i 1981 ble klart at menighetshus skulle bygges på «potetkjeller-tomta» som opprinnelig hørte til Vestby prestegård. Så 
begynte arbeidet med planskisser, søknader til bygningsråd, og ikke minst planer for finansiering av bygget. 
Helge forteller at siden huset skulle ligge så nær kirken, var også Kirkedepartementet involvert i planene. Jørgen Aker laget 

en modell av det planlagte bygget på 450 kvm og så reiste han og Helge inn til depar-
tementet og viste det fram for arkitekt Sigurd Muri. Muri ble invitert til åpningsfesten, og 
han som kanskje i utgangspunktet hadde vært litt skeptisk, sa seg tydelig fornøyd med 
resultatet, sier Helge.

Dugnad
Det utvendige byggearbeidet måtte settes bort, og tømrer Steinar Sundin fikk dette 
oppdraget. Men ellers er det meste gjort på dugnad! Her var det to faste gjenger, en 
«pensjonist-gruppe» på dagtid, og en annen gjeng som sto på etter arbeidstid. Det er 

vanskelig å trekke fram noen spesielle, det var så mange som bidro på ulikt vis, men det må være lov å nevne lærer, treskjæ-
rer, klokker og altmuligmann Jørgen Aker (1911-2015). Han var med helt fra han var formann i Ungdomsforeningen og begyn-
te innsamling til menighetshus i 1938 til han var med i dugnadsgjengen under byggingen og lenge etterpå. Og han var bruker 
av menighetshuset så lenge han levde. 
Tømmer til byggingen ble hogd i flere skoger i bygda, og mye av tømmeret ble skåret på dugnad på Teigen-saga. 
Penger måtte til, og det var stor giverglede og dugnadsinnsats også på dette området. Utallige kaker ble bakt til kakelotterier 
lørdag etter lørdag utenfor butikkene i sentrum og butikken på Høgda, ved ble kløvd og solgt til oppvarming. Julemesser ble 
gjennomført år etter år, først i «herredstyresalen» i rådhuset og senere i eget hus. Julemessene ble etter hvert til høstbasarer 
og de har faktisk skaffet inntekter til menighetshuset helt til for bare noen få år siden.

Mye aktivitet
Menighetshuset har vært fylt med aktivitet helt fra starten. I flere år drev menigheten korttidsbarnehage i underetasjen. Eva 
Aaeng som ledet barnehagen, forteller at 20 barn kunne fryde seg over flotte lekeapparater ute, og skogen bak menighets-
huset var yndet turområde. I mange år hadde kirkens ansatte kontorer i første etasje, disse kontorene leies nå ut til Vestby 
kunstforening. Kirkegårdsarbeiderne har sin base i underetasjen. 
Formiddagstreffene har hatt sine samlinger her siden 1985, her er Babysang, og Vestby kirkes barnekor øver her. Og her ar-
rangeres selvfølgelig kirkekaffe og andre menighetssamlinger. 

Stiftelsen Vestby menighetshus
Menighetshuset drives av en egen, frivillig stiftelse med ansvar for både drift og innhold. Dagens leder er Malvin Nordstrand, 
og han forteller at lokalene stadig leies ut både til privatpersoner og organisasjoner. Akkurat nå oppgraderes forresten loka-
lene i underetasjen til den nye ungdomsklubben med planlagt oppstart i høst. Noe av arbeidet må gjøres av fagfolk, men mye 
gjøres på dugnad slik tradisjonen er på menighetshuset, sier Malvin.

Vestby menighetshus 

er 40 år

Mange års planlegging og mye 
dugnadsarbeid lå bak åpningen av 
Vestby menighetshus i oktober 1985. 
Dagens bruk viser at det var verd all 
innsatsen.

Menighetshuset har vært fylt 
med aktivitet helt fra starten
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Lang vei til teologistudiet
Eldrid er oppvokst i Moss og hun fortel-
ler at møtet med Laget (Norges Kriste-
lige student- og Skoleungdomslag) på 
videregående skole gjorde noe med 
henne. – Jeg ble dratt inn i et for meg helt 
ukjent miljø, det var nesten litt radikalt, for-
teller Eldrid. – Jeg kjøpte meg egen Bibel 
og ble bevisst på min egen tro. 
Etter videregående skole, reiste hun til 
Bergen og tok kristendom grunnfag og 
mellomfag. – Faget var kjempeinteres-
sant, men jeg hadde ingen tanker om å bli 
prest, forteller Eldrid som valgte nærings-
middelfag på det som da var Norges 
Landbrukshøyskole på Ås. Her ble hun 
aktivt med i Studentlaget og her traff hun 
også Terje som hun senere giftet seg og 
fikk to barn med. 
Eldrid jobbet innen næringsmiddelindus-
trien og næringsmiddelforvaltning i flere år. 
– Interessen for teologi slapp likevel ikke 
taket, og da jeg var drøye 40 år, tenkte 
jeg vel at det var nå eller aldri, sier Eldrid 
som begynte teologistudier ved siden av 
jobben. – Men etter at studieveilederen 
min hørte at jeg leste hebraisk i sommer-
ferien, oppfordret hun meg til å studere på 
fulltid. Det var gøy å lære, og jeg ønsket å 
mestre hebraisk for å kunne fordype meg 
i grunnteksten, for å forstå hva som står 
der. Jeg var som en svamp, sugde til meg 
alt. 
Eldrid ble vigslet til vikarpresttjeneste i 
Follo av biskop Helga Byfuglien i 2008. 
Etter vel fire år, blant annet som vikarie-
rende sokneprest i Kolbotn, søkte hun to 
jobber, en prestestilling og personalsjefstil-
lingen i Oslo bispedømme. Bispedømme-
kontoret svarte først og her har hun vært 
siden 2012.

Stiftsdirektør
Da Eldrid Eide Røyneberg ble tilsatt som 
stiftsdirektør i Oslo bispedømme i septem-
ber i fjor, hadde hun altså lang erfaring 
fra bispedømmekontoret og allerede vært 
konstituert i stillingen en tid. Og dermed 
var hun godt forberedt til jobben. 
Oslo Bispedømme dekker Oslo, Asker og 

Eldrid Eide Røyneberg 
Oslo-biskopens nærmeste medarbeider
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Eldrid Eide Røyneberg 
Oslo-biskopens nærmeste medarbeider

Fra Moss til Son via Bergen og Ås, fra 
 næringsmiddelfag til teologi, nå trives Eldrid 
Eide  Røyneberg som  stiftsdirektør i Oslo.

Bærum. Døvekirken er organisert i et eget landsdekkende prosti som også hører under Oslo bispedømme. – Døvekirken er 
en berikelse for oss, sier Eldrid. – Den lærer oss noe om minoriteter. Det er et mål at alle prestene i Oslo bispedømme kan 
lære seg å lyse velsignelsen også på tegnspråk. Det gir oss alle noe, ikke bare de døve, påpeker hun.
Sunniva Gylver ble innsatt som biskop i februar i år, og Eldrid er hennes nærmeste medarbeider. Hun er daglig leder for 
bispedømmets virksomhet, har ansvar for strategi og planer, budsjett og drift på vegne av bispedømmerådet, og ivaretar 
arbeidsgiverdelen for i alt ca 160 prester på vegne av biskopen. Eldrid påpeker at hun selvfølgelig ikke gjør alt dette alene, 
administrasjonen består av 12,8 stillinger og de 8 prostene er viktige medarbeidere. Det er også nært samarbeid med felles-
rådene i Asker, Bærum og Oslo. 

Son
Eldrid og Terje har bodd på Deør i Son siden 1991. – Da vi kom hit, var gamle Såner kirke og Strømbråten kapell våre kirker, 
og hvis vi savnet noe, var det kanskje et rom for barn og unge. Da det ble som det ble etter at Såner kirke brant, kan vi glede 
oss over at vi i tillegg til den nye og vakre Såner kirke, også fikk Son kulturkirke med rom for mange ulike aktiviteter, sier 
Eldrid. – Her møtes engasjement og frivillighet, gamle og unge. Dette med barn og unge var noe av visjonen for kulturkirken 
som dermed fylte et tomrom. 
Kulturkirken er blitt et møtested for mange, uka igjennom. Menighetsbladet har flere ganger skrevet om det store frivillige 
arbeidet som legges ned her. Eldrid og Terje har blant annet bidratt på Onsdagsmessene helt fra starten. – Messen er kir-
kens pulsslag, sier Eldrid. – Det har vært gjort noen endringer underveis, vi lette 
oss litt fram for å finne formen som passer her. Vi møtes hver onsdag til en kort 
messe med tekstrefleksjon og mye musikk, før vi samles til et enkelt kveldsmåltid 
i peisestua. Dette styrker fellesskapet, sier Eldrid som også snakker om at frivillig 
engasjement gir eierskap til kirken. Hun er ellers opptatt av samarbeidet mellom 
stab og frivillige. – Vi må heie på hverandre, sier hun.  

Gudstjeneste
Vi spør om hun trives i jobben. – Ja, jeg trives i jobben, det er travelt, men utfor-
drende og meningsfylt. Samtidig er det på en måte en liten sorg over valget, det 
blir svært liten anledning til å dykke ned i bibeltekstene for å formidle dem videre i gudstjenester, sier hun. Når vi spør om hva 
hun liker best, liturgien, salmene eller prekenen, svarer hun at for henne er dette en helhet. Hun er opptatt av at alt henger 
sammen, og gudstjenesten er absolutt best når også menigheten opplever sammenhengen, at alt understøtter hverandre. At 
tekstene forklares og formidles på en god måte, og at salmer og musikk underbygger teksten. – Musikken er med og løfter 
gudstjenesten. Den optimale gudstjenesten for meg er en helhet av tekst, bønner og musikk. 

Kirkepolitikk
Eldrid jobber veldig sentralt i kirken og vi lurer på om uenighet i kirkepolitiske spørsmål og medieoppslag i den forbindelse 
går inn på henne. – Nei, de gjør faktisk ikke det, sier hun og tilføyer at hun synes kontroversene og uenigheten ofte får for 
mye oppmerksomhet. – Kirken trengs, kanskje spesielt i vår tid, fortsetter hun. – Evangeliet er drivkraften, vi trenger håp i en 
verden preget av håpløshet. 
Hun er seg bevisst at jobben hennes også medfører påvirkningskraft. Men midt i alt dette er hun opptatt av at både hun og 
kirken ellers først og fremst skal bidra til at alle som ønsker det, opplever tilhørighet og at det er rom for at tro og liv kan få 
vokse og utfolde seg.  
Hun forteller at det er økende oppslutning om gudstjenestene rundt i nesten hele landet, og at stadig flere deltar på hver-
dagsaktiviteter. – Vi lever i en tid der vi har vært vant til å tenke at alt som er godt er en selvfølge, nå er verden annerledes, 
kanskje er det noe av grunnen til at flere søker til kirken igjen. 
Hun forteller også at ordførere og andre ledere i Oslo, Asker og Bærum er glade for samarbeidet med kirken, de ser at kirken 
er med og bygger gode lokalsamfunn. Enkelte steder i Oslo by driver for eksempel kirken matutdeling til dem som trenger det. 
– Kirken trengs, og vi skal også fokusere på alt det gode vi faktisk får til, sier Eldrid og minner oss om å løfte hverandre opp. 
Hun avslutter praten med påminnelsen «Det som er av Gud, gir oss livsmot og håp».

Tusen takk for praten, Eldrid!

Evangeliet er drivkraften, 
vi trenger håp i en verden 

preget av håpløshet
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Det første som slår meg når vi setter oss ned i kjel-
leren i Son Kulturkirke er smilet og de brennende 
øynene. Det lyser av engasjement og liv. Og det første 
spørsmålet kommer veldig naturlig; hva er det som 
engasjerer deg?
– Jeg har vært med i Son fra lenge før dag 1, blant 
annet politisk, og kirken her var jo en drøm som gikk 
i oppfyllelse. Det var kjempestort den dagen vi kunne 
innvie huset. Drømmen min helt siden vi startet å ten-
ke på den kirka her, var at den skulle ha et sjømanns-
kirkepreg, hvor det skal være plass til alle. Jeg vokste 
opp med mye liv på bedehuset selv, og det var en god 
oppvekst for meg. Det har jeg lyst til å bringe videre til 
de som vokser opp i Son i dag, forteller Else Marie.

Og engasjementet hennes har hatt mange former opp 
igjennom. Hun har vært medlem i menighetskomiteen 
siden starten, og nå er hun aktivt opptatt av søndag-
skole, Between og det nye tilbudet «Åpen kjeller». Vi 
spør hva dette nye tilbudet er.
– Det er lite tilbud for unge voksne på dagtid. Siden 
vi har dette rommet i kjelleren her som har biljard, 
bordtennis og andre muligheter, så har vi lyst til å 
starte opp og prøve på noe nytt. Det er mange som 
av en eller annen grunn ikke skal på skole eller jobb. 
Vi har derfor satt av mandager fra klokka13 til 16 for 
at kjelleren her kan være et sted hvor mennesker kan 
møte hverandre. Og så er det er viktig at dette ikke er 
sted hvor man MÅ prate for å komme, men at det er et 
sted man bare kan komme innom. Ofte er det lettere 
å snakke sammen hvis man gjør en aktivitet i tillegg. 
Vi er jo mange som har erfart det som foreldre at det 

er mye lettere å snakke sammen om man kjører eller går en tur, enn om man sitter tvers ovenfor hverandre og «må» snakke. 
Det er ikke noe annet opplegg enn at de kan ha noe å gjøre og ha noen å snakke med om de vil. Det er mange unge uføre-
trygdede, mer enn 400 000 på landsbasis. Mange av dem sitter hjemme, og samfunnet rundt vet ikke nødvendigvis om de en 
gang. Vi håper vi kan være en trygg møteplass for de som trenger det, sier Else Marie.

Else Marie er en sånn som forteller både med iver og omsorg, og det er umulig å ikke bli litt smitta når man er rundt henne. I 
tillegg til «Åpen kjeller» skinner engasjementet for barn og unge også tydelig gjennom.
– Det er veldig fint at vi nå har søndagsskole her. Og spesielt gøy at den gode gamle flanellografen nå er tilbake. Den har på 
mange vis fått en ny renessanse. De fleste på min alder har jo gått på søndagsskolen, men det er det mindre og mindre av 
nå. I tillegg lærer man mindre og mindre av det på skolen også. Jeg tror at mange foreldre ønsker at barna skal kunne lære 
litt mer om bibelhistorier, og det er fint at vi nå kan tilby det her i Son. Faren min var søndagsskolelærer da jeg vokste opp i 
Råde, og vi fikk fisker og stjerner i kortet vårt. Vi hadde flanellografen da også, og det er flott at barna får se noe annet enn 
skjermer, smiler hun og fortsetter,
– Jeg er også engasjert i Between, som er et tibud til de fra femte klasse og oppover. Vi ønsker at det skal være et tilbud til 
alle aldersgrupper her og til ulike mennesker. På Between må barna legge fra seg mobilene når de kommer, og jeg syns jeg 
ser at de leverer den med glede. Dette skal være et sted hvor man kan leke og gjøre andre ting enn man vanligvis gjør. Det at 
vi spiser sammen er en viktig bit av det. Å spise sammen har blitt noe mange ungdommer syns er vanskelig. Hjemme er det 
nok veldig vanskelig å få samla folk til middag og vi voksne legger nok veldig mye av premissene for det. Vi sitter jo ofte på 
skjerm sjøl, og livet er travelt. Kanskje barna kan få oppleve noe annet her? spør hun. 

Med så mye engasjement og glede som Else Marie har må vi nesten spørre; Hva er det som driver deg?
– Det er en personlig tro som jeg vil at andre skal få oppleve. Jeg også syns det er mange ting som kan være vanskelig å tro, 
men skulle jeg ta feil; hva så? Jeg er veldig opptatt av det å kunne ha fokus litt utenfor seg sjøl. Jeg vokste opp med tante og 
bestemor og bestefar i nabohuset, og de satt hver eneste dag og leste i bibelen. Jeg husker at jeg sa til bestemor; «det går jo 
ikke an å tro det her?» «Det må vi bare tro,» svarte hun. Det var liksom så enkelt før. Jeg syns så synd på de barna som vok-

Når noen ser deg

Det finnes mange mennesker og 
mange ansikter man møter når 
man er innom aktiviteter i kir-
kene våre. Et av ansiktene man 
ser ganske ofte tilhører Else 
Marie Aasen. Else Marie bor i 
Son, og var en av  pådriverne for 
at kulturkirken skulle bygges. 
Det har gått ti år siden den sto 
ferdig, og vi setter oss ned med 
henne for å snakke om hennes 
engasjement og et nytt tilbud 
som er i oppstarten i Son.
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Det betyr noe hvordan vi 
ser og møter de vi har rundt 

oss

ser opp nå. De får så mye inn nå, som vi aldri trengte å forholde oss til, samtidig som 
jeg tror det er en oppvåkning i samfunnet på at kristendom og tro er viktig. Vi ser jo 
våre nye landsmenn og at de har en sterkere trang til å føre videre hva de tror på. Vi 
som foreldre og besteforeldre kan nok tørre å være enda tydeligere med barna våre. 
Dette er jo viktig for oss! 

Hva er viktigst i trua di?
– Å ha noe som er større enn meg sjøl som jeg kan legge fram gleder og sorger til. 
Hver vår blir jeg så imponert av alt som bare spretter opp. Og det minste lille dyret 
som har de og de egenskapene for å overleve. Det er jo helt fantastisk. Jeg kan ikke skjønne at det ikke står noe bak som 
er større enn oss.
Jeg har engasjement, men jeg er ydmyk for at vi er så forskjellige. For meg er det lett å engasjere meg, men sånn er det 
ikke for alle. Vi trenger forskjellige mennesker i samfunnet vårt. Vi vokser hele livet, lærer nye ting og utvikler oss. Vi ser 
at det er stadig flere med psykiske utfordringer, og her har vi som samfunn en oppgave å gjøre. Det skal så lite til før de 
vokser. Og med femteklassingene her, det skal så lite til. En setning fra en prest eller noen andre kan sitte i og komme opp 
30 år senere. Det betyr noe hvordan vi ser og møter de vi har rundt oss, avslutter Else Marie. 

Og den lille utfordringen kan vi nok ta med oss alle sammen.

Lørdagen startet med dåpsgudstjeneste inne i kirken hvor tre barn og en konfirmant ble døpt. Når kirkedørene åpnet seg ut i sol-
skinnet ble vi møtt av korpsmusikk fra Son efter frokost og et yrende liv av barn i alle aldre. Til kjente marsjer ble det servert pølser 
(300 i tallet) og lapper, og det fantes masse av aktiviteter for barna. Hoppekirken var populær, og ellers var det pilkast, bildebingo 
fra området rundt kirken, figurballonger, lykkehjul og andre ting. Etter en liten musikalsk pause var det skolekoret fra Hølen skole 
sin tur. De sang flere sanger og avsluttet med Blime-dansen som alle kunne være med på. 
Takk til skolekoret og korpset, takk til alle som kom og gjorde dagen så fin, og takk til menighetskomiteen som arrangerte!

Familiedag i Såner Såner kirke fyller i år 25 år, og dette feires 
gjennom hele året. Menighetskomiteen 
har satt sammen et variert og fint program. 
10.mai var det duket for familiedag.
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Årets konfirmanter   i kirkene våre

Vestby kirke 
lørdag 6/9 kl.10.30
Alva Østbø Strømnes
Aron Smestad
Emma Marie Søholm
Hannah Aleah Feragen
Jonathan Jacobsen-Linge
Lotte Enger Andersen
Lucas Leander Thorkildsen Svanberg
Melinda Le-tiary
Philip Milad Paulus
Sol Christine Karlsen Snellingen
Tinius Tvedt Jacobsen

Vestby kirke 
lørdag 6/9 kl.12.30
David Johan Jegstad
Hannah Venås Galby
Herman Ledum
Håkon Sundmark Kjelsrud
Ida Solberg Havsjømoen
Johanne Korslund Johansen
Liam Patrick Kittl
Louise Austli Resne
Mathea Elmann Høyum
Mathea Myhre Ringstad
Odin Martinius Holmgren-holthe
Sigrid Myrhol Agdestein
Thomas Oliver Haugaasen
Vetle Tørnros Gulbrandsen

Vestby kirke 
lørdag 6/9 kl.14.30
Aksel Hult
Christoffer Stangebye Jarlebrand
Daniel Ingebretsen Solli
Even Lunde
Helga Björk Sylte
Holger Haslie
Ida Hermine Paulson-Skogsrud
Izabella Eileen Fagertun
Leon Skogsrud Hammarstrøm
Leon Christopher Løseth Langstrand
Mari Nærkland
Matheo Hegli Kaxrud
Nathalie Tonerud
Varg Erik Kristiansen

Vestby kirke 
søndag 7/9 kl.11.00
Anton Rytterager Opøien
Ben Ding
Daniel Alfaro Berger
Daniel Fiskergård
Gustav Strøm-Engebretsen
Jon Annar Thinn
Maja Sofie Vedvik
Princess Khailani Caladiao-Sørlie

Garder kirke 
søndag 7/9 kl.13.00
Hilmar Ludvig Skretting
Meline Miller
Tuva Jacqueline Alexandersen-Rak

Son kulturkirke 
lørdag 20/9 kl.10.30
Alba Moya Utakleiv
Amelie Therese Nordby
Celise Enger Olsen
Christoffer Terkelsen Jordhøy
Iselin Madeleine Dragvoll
Jesper Vislie Bjørdal
Kaja Linnea Straume
Lisa-Marie Finstad
Maria Makena Sæterstøl Miriti
Matheo Stojanovic Dalheim
Nikolai Brevig-Christiansen
Noel Bayard-Olsen
Nora Jakobsen
Nora Eidsvåg Nordahl
Tomine Borgli Vegge
Tyra Kanth-Lundem
Victoria Kjærnes-Hansen

Son kulturkirke 
lørdag 20/9 kl.12.30
Adrian Solbakke
Aksel Kolset Holmvåg
Bianca Dahl
Gabriel Stølen Krøkje
Gabriel Hetle Ravnestad
Herman Røvig-Morbech
Iver Stoltz Engen
Iver Stubbe Listerud
Jet-Colby Enohtah Bech
Madeleine Hammer Haugteien
Mathilde Bergseth Pettersen
Oliver Sebastian Trøan Bakke

Rafael Kalleberg Lyngvær
Theodor Dyrberg
Theodor Melsom Bergli
Thomas Grøneng Svoor
Victoria Emilie Hasselgård

Såner kirke 
søndag 21/9 kl.10.30
Edvin Elias Lorentzen Gundersen
Emil Román Nørbech-Aronsen
Jeppe Thøgersen
Lilly Solveig Kristoffersen
Liv Thrane Hart
Marie Eide Ingolfsrud
Marius Bergersen
Peder Jørgen Moen Skøien
Tallak Wollebæk Vaadal

Hvitsten kirke 
søndag 21/9 kl.11.00
Hanna Strand Karlsen
Mariella Eirin Myrvold

Son kulturkirke 
søndag 21/9 kl.12.30
Ida Sofie Eggen
Ingrid Eriksen
Natalie Arguello Sillerud
Thea Emilie Brurberg
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Årets konfirmantkull har fått prøve et helt nytt opplegg. Gjennom 
hele året har de hatt gruppesamlinger, og noen fellessamlinger, 
hvor de har fått utforske interessefelt de har hatt; film, idrett, 
pilgrim, kunst- og håndverk, foto og grafisk design og musikk. I 

stedet for den tradisjonelle konfirmantleiren prøvde vi oss 
i år på en festival. Vi leide Follo folkehøyskole en helg, og 
det var her KONFIVALEN gikk av stabelen.

Nesten 100 konfirmanter og et 20-talls ledere var i sving denne 
helgen. Og vi fikk sannelig tiden til å gå. Fredagen startet med registrering og felles 

samling før aktiviteter, middag og kick off med Kristin og Kristine og kveldssamling. Lørdag var det 
gudstjenesteforberedelser, Follo-lekene, boblefotball, masse god mat, DJ fra JLE på Blackbox-scenen, un-
dervisning og masse tid til lek og moro. Søndag avsluttet vi med konfirmantgudstjeneste i en fullsatt gymsal. 
Gudstjenesten hadde konfirmantene laget selv. Vi lar bildene fortelle resten av historien om konfivalen og 
konfirmantåret.

Konfival
på Follo Folkehøyskole!
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Sidsel bor på Etterstad i Oslo, men somrene tilbringer hun i farens barndomshjem i Strandgata i Son. Når hun er hjemme i 
Oslo, er hun aktivt med i Vålerenga kirke. 
 – Jeg vokste ikke opp i et aktivt kristent hjem, men jeg har hatt en tro siden før jeg begynte på skolen, sier Sidsel. 

Teater Vildenvei
Etter et folkehøyskole-år med dramafag i Fredrikstad, forsto Sidsel at teater og dans var noe for henne. Hun har vært med 
i Teater Vildenvei siden starten i 1995. Hun forteller ivrig om teatret som er et aktivitetstilbud for nåværende og tidligere 
pasienter/brukere innen psykisk helsevesen. Her er også ansatte og en og annen profesjonell skuespiller med. Den tsjek-
kiske teaterregissøren Eduard Myska og musikk-terapeut Rune Skotheim skapte denne unike teatergruppen som i løpet 
av 30 år har hatt 40 oppsetninger. I senere år har koret Blåfugl fra Villa Walle, vært med å berike noen av forestillingene. 
– Teater Vildenvei er ikke et behandlingstilbud, men det er likevel en form for terapi for mange. Hovedsaken er likevel å 
spille godt teater, sier Sidsel som ved siden av å være skuespiller og forteller også har mye av ansvaret for kostymene. 
Sidsel legger ikke skjul på at hun har strevd psykisk i mange år. – Teateret har jeg kunnet greie, men livet ellers har det 
ikke vært så enkelt med, sier hun. – Jeg har fått mange gode tilbakemeldinger på det jeg gjør, og dermed er jeg trygg på 
scenen.
Nå står Teater Vildenvei i fare for å bli lagt ned, det blir et tap både for Sidsel og mange andre. 

Fargerik 
sommergjest
 – som alltid går kledd i grønt…

Sidsel Grue er en av de mange 
 sommergjestene i Son. 
Hølen og Son var barndommens ferie-
paradis, og hun fryder seg fremdeles over 
å tilbringe somrene i Son. 
- Kulturkirken er en del av dette, sier hun.

Fotomontasje: Redaksjonen
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Norges største Barbie-samling
Sidsel kan skryte av å ha hatt Norges største Barbie-samling. På grunn av mangel på penger og 
plass, kunne hun ikke fortsette å samle i samme tempo, så nå har andre samlere tatt henne igjen. 
Da hun ble intervjuet av VG Helg for en del år siden, hadde hun 1100 Barbie-dokker, men antallet er 
noe høyere nå. I intervjuet fortalte hun også at hun ikke var opptatt av Barbie som kroppsideal, hun 
fokuserte på at Barbie var et usedvanlig positivt vesen. 
Interessen for Barbie har ført til mange store opplevelser, Sidsel har blant annet deltatt på Barbie-
kongresser både i New York og Los Angeles. I forbifarten nevner hun sin store fascinasjon for USA, 
landet hun har besøkt flere ganger ellers også, første gang i 1972. 

Røtter i Son og Hølen
Sidsel forteller mer enn gjerne om familien sin, mange med røtter i Son og Hølen. Farfar Ragnvald 
Oliver Olsen (1887-1940) var kaptein på DS Oscarsborg fra 1918 til 1940. DS Oscarsborg var en av «pappa-båtene», 
og den gikk i rute Oslo-Son-Oslo helt til ut på 1950-tallet. Farfar Ragnvald Oliver var om bord 9. april 1940 da skipet 
ble stanset av et tysk krigsskip og beordret til å frakte tyske soldater inn til Son. 
Sidsels far, Thorleif, var den yngste av «skipperbarna», de fleste tok etter hvert 
morens navn, Grue. 
Sidsel forteller også gjerne om morfar Karl Johan Holter (1870-1960). Karl Johan 
ble født på det som var Son kro hvor foreldrene drev butikk og skjenkested. Mor-
far Karl Johan flyttet til Hølen og der traff han Amalie, som han giftet seg med. 
Sidsels mor, Valborg, var den yngste av i alt sju barn som alle ble født i Holter-
huset. Her skjedde det mye, Karl Johan styrte postkontoret og biblioteket sam-
tidig som han var kemner, og Amalie styrte telefonsentralen, to svært sentrale 
personer altså. Ved siden av alt dette, var Karl Johan også en anerkjent maler 
som blant annet er representert i Nasjonalmuseet. 
I Holterhuset som i dag huser Hølen Kafé, tilbrakte Sidsel og broren sine første 
leveår, og etter flytting til Oslo, alle barndommens somre. Sidsel er stolt av sin 
røde hårmanke som hun sier hun har arvet etter besteforeldrene i Hølen som 
begge hadde rødt hår. Sidsel går forresten alltid kledd i grønt. – Jeg liker alle 
farger, bare den er grønn, sier hun. 
Familiehistorien betyr selvfølgelig at Sidsel alltid har hatt sterke bånd både til 
Hølen og Son, og hun synes det er flott å kunne tilbringe somrene i Son.

På kirkevei
Sidsel ble døpt i gamle Såner kirke, 
og hun ble konfirmert i Tonsen kirke i 
1969. Men nå er det altså Vålerenga 
kirke som er hennes kirke. – Jeg vet 
det heter Vålerenga nå, men siden 
jeg snakker moderat riksmål, sier jeg fremdeles Vålerengen, sier hun med 
et smil. Her har hun sin faste plass og sine faste oppgaver. Hun er tekst-
leser, og vi lurer på hvilke tekster fra Bibelen hun liker best. Først nevner hun 
fortellingen om Den bortkomne Sønn og Juleevangeliet. Og så forteller hun 
at det er sterkt å lese hele den lange teksten – avbrutt av musikk – som leses 
langfredag. – Den oppgaven er jeg glad for, sier hun beskjedent.

Når hun er i Son om sommeren, er hun flittig bruker av Kulturkirken, og her 
får hun lov til å bidra med både egne og andres dikt. Hun er blitt veldig glad 
i onsdagsmessene, synes det er fint 
å bli kjent med nye mennesker og 
kjenne på det gode fellesskapet. 
Hun forteller også at hun har bidratt 
med opplesning og foredrag på 
olsok-feiringen på Kystkultursenteret 
flere ganger. Sidsel er et fargerikt 
menneske, både utenpå og inni, vi er 
heldig som iblant kan glede oss over 
hennes bidrag.

Vi gjengir diktet «Hjerneceller» som Sidsel skrev i 2024. Diktet sier noe om 
mennesket, det ypperste i Guds skaperverk, om hjernecellene som en gave, 
og hva vi bruker denne gaven til. Et dikt til ettertanke, ikke minst i våre dager.

Tusen takk for praten, Sidsel!

Hjerneceller
Hvor mange millioner milliarder
hjerneceller
er i virksomhet
til enhver tid?

Menneskenes hjerneceller –
mennesket – 
den ypperste blant
Guds skapninger.

Hvorfor brukes så mange av
disse hjernecellene til
å yppe til strid?
Planlegge krig – 
gå det ondes ærend?

Menneskenes hjerneceller
er skapt for 
å planlegge
kjærlige fredsavtaler
med våre medmennesker – 
hver dag!

Det er sterkt å lese hele den 
lange teksten – avbrutt av mu-
sikk – som leses langfredag

Sidsel på sin faste 
plass under glass-
maleriene av Håkon 
Bleken i Vålerenga 
kirke
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DØPTE I VESTBY 
Ellinor Aakerlund Skogli
Emil Trandem Måleng
Matheo Eggen
Ella Løseth
Daniel Ingebretsen Solli
Benjamin Andersen Ruden
Ida Ebert
Leon Skogsrud Hammarström
Benjamin Cumbreno Hillersøy
Emilio Leander Sandaker Strandum

DØPTE I SÅNER
Tobias Bratt-Eriksen
Jacob Nguyen Lind-Solstad
Henry Alexander Dahlqvist
Astrid Mathilda Sørvig Johansson
Gabriel Stølen Krøkje
Sofie Helene Dahlmann-Setekleiv
Olivia Brevik-Becken
Millie Ertzeid Asla
David Myrvang-Johansen
Elliot Siem
Andreas Pettersen-Tverberg
Maria Makena Sæterstøl Miriti
Aslan Hjerde-Pakoglu
Bernard Henrik Bjerke Gustavsen
Ida Løkkeberg Akerholt

DØPT I GARDER
Henrik Hylander-Tysnes

DØPT I HVITSTEN
Alva Wulvig

VIET I VESTBY 
Ida Nordal og Øyvind Ledum
Hannah Irene Brynildsen og Bendik Lindskog
Kine Charlotte Karlsen og Fredrik Napstad Karlsen
Angelique Munoz Fjeldstad og Kristoffer  Osmundsen
Stephanie Hartwig og Thomas Harald Venditti
Tonje Wilhelmsen og Robin Benjamin Payne
Cathrine Berge Baumann og Bjørn Kåre Baumann
Regine Porsvik Forfang og Patrick Pedersen Roland

VIET I SÅNER 
Bitten Anine Høyland Malwitz og Milosz Malwitz
Cathrine Brich og Mads Arne Dyhrfjeld
Tommy Folke Kornberg og Hege Holmen 
Kim Rudi Bjørnset & Monica Bekker
Ellen Elisabeth Eyde Antonsen & Matz André Antonsen
Kim Rudi Bjørnset & Monica Bekker

VIET I HVITSTEN
Chloe Marion Lazizi Payne og Jamie Lawrence Payne
Kathrine Emilie Borge og Eirik Alveid Haarseth
Benedicte Storstein Sebjørnsen og Eirik Sauarlia
Madelén Hærnes-Vestgård og Tommy Knutsen

DØDE I VESTBY
Bjarne Berntsen
John Arne Rossholt
Tore Thorkildsen
Johan-Sigmunn Hebnes
Liv Engelbreth

Øyvind Bye-Johnsen
Roar Paludan Halvorsen
Torill Synnøve Stenberg
Steinar Markussen
Wenche Isaksen
Arne Beisland
Inger Johanne Juhlin Kristiansen
Mailis Hovland
Tormod Gjølberg Nygren
Gro Sunnvoll
Torleif Birger Smestad

DØDE I SÅNER
Nelly Alvilde Magnussen
Ingeborg Marie Juel Rømming
Thor Erik Halvorsen
Jenny Myrvold
Else Bang Pettersen
Pål Trygve Filtvedt
Torunn Strand Eriksen
Gunnar Bakken
Tore Jørgen Heggeli
Dagfinn Rino Olsen
Hans Martin Gretland
Jorunn Helene Sørensen
Alf Viktor Gustavsen

DØDE I GARDER
Jørn Didrik Færgestad
Ole Martin Nummestad

DØD I HVITSTEN
Astri Fyrand

LØRDAG 13. SEPTEMBER
JAN EGGUM

TIRSDAG 26. AUGUST
HENRIETTE SANDVEN, psykiater
Diagnosesamfunnet - hvordan påvirker det barna våre, og 
hva kan vi gjøre med det?

LØRDAG 11. OKTOBER
YOGA OG SANG MED CAMILLA AUGUSTA

TIRSDAG 7. OKTOBER
PEDER KJØS, psykiater og 
LINDA ANDERNACH  JOHANNESEN, forkynner.
Hva er det med Jesus?

LØRDAG 22. NOVEMBER
THOMAS DYBDAHL
og pianisten Vegard Lien Bjerkan

TIRSDAG 28. OKTOBER
ROAR THON, fagdirektør i Nasjonal sikkerhetsmyndighet
Din digitale sikkerhet – ditt ansvar!

LØRDAG 13. DESEMBER
KAROLINE KRÜGER OG SIGVART DAGSLAND

TIRSDAG 25. NOVEMBER
IVER B. NEUMANN, direktør ved Fridtjof Nansens Institutt 
En verden i spill

Besøk også vår nettside
www.sonkulturkirke.no
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Vinner forrige gang:
Hege Skretting Sjoner

Støttumveien 215
1544 Vestby

 Løsningen er setningen som kommer fram i de grå stripene, i riktig 
rekkefølge (bildetekst 1, bildetekst 2 og så videre). 

Denne setningen sender du på e-post til
vestby.menighetsblad@gmail.com

Hvis du foretrekker vanlig post, kan du sende løsningssetningen til 
Vestby menighetsblad, Ugleveien 16, 1555 Son. 

Merk konvolutten "Kryssord". 

Innsendingsfrist er 1. oktober
Husk navn og adresse!

En vinner får fire FLAX-lodd

Slik sender du inn:

Vannrett
1. Svi
4. Hesteskospiker
6. Tiltale
9. Rykning
10. Tre
11. Reise
13. Henimot
14. Valfartssted
16. Ha
17. Utånde
18. Forkortet 

boligbyggelag
19. Bibelkvinne
21. Utrop
22. Skamløs
24. Lydrelatert
27. Forkortet 

forskningsrom
28. Skåring
29. Leve
30. Afrikansk 

folkegruppe
31. Han jobber øverst
34. Halvsov
36. Spiste
37. Britisk polarforsker
38. Bruse
40. Dro
43. Hevelse
47. Farge
48. Fugl
49. Lage lyd
50. Forkortet lutetium
52. Eksister
53. Fiske
54. Sløste
55. Sjørøverprotese
56. Ringles
58. Bidro
59. Opphav
60. Organisme
61. Fullfør
63. Akterdel
65. Navn
66. Gudinne
68. Forkortet Trump-

land
69. Lynangrep
71. Språk i India
73. Forkortet 

teknologiform
74. Bokstaven
75. Forkortet 

departement
76. Morene
77. Slitesterke
80. Øyne
81. Krydderplante
82. Lommebok
83. Bildetekst 4 

fortsetter

Loddrett
1. Bildetekst 2
2. Forkortet trikloretylen
3. Seterhuset
4. Bildetekst 3
5. Smykke
6. Bildetekst 4
7. Oppbevaringssted
8. Høvelrester
10. Greit
12. Forkortet universitet
15. Sammenhopning
18. Oppkomme
20. Perioden
21. Bildetekst 3 

fortsetter
22. Konebåt
23. Bildetekst 4 

fortsetter
24. Bildetekst 1
25. Instrumentpalindrom
26. Nordeuropeisk
27. Gitt lov
29. Anmode
32. Snu høy
33. Havselene
35. Ikke stor 

mummifigur
39. Eufrat og Tigris
41. Bildetekst 3 

fortsetter
42. Hissighet
43. Trente
44. Etterrett
45. Ha i sinne
46. Ornamentet
49. Bildetekst 4 

fortsetter
51. Blir gitt heftig uttrykk 

for
52. Tilpass
57. Forkortet måleenhet
58. Bildetekst 1 

fortsetter
60. Fyll opp
62. Anonym
64. Oppmode
65. Italiensk strand
67. Engelsk smøring
70. Start på regle fra 

tysktimen
72. Sommergodteri
78. Bildetekst 4 

fortsetter
79. Tone
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Elektroarbeidet utføres av:

Tlf. 64983040

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

 
 
 
 
 

SALG AV GRAVSTEN 
- Din lokale leverandør - 50 år i Follo – 

 

Hos oss ser du den stenen du kjøper, og unngår tvil ved 
bestilling fra katalog. Vi tar oss god tid til å hjelpe deg med 

personlig tilpassing av gravstenen. Stort utvalg av natursten. 
 

www.oslomonument.no – Ring oss: 64 94 69 53 
OSLO MONUMENT AS, Nygårdsveien 32, ved Da Vinci broen 

Velkommen til Norges 
største inneutstilling 

64 95 16 65 – hele døgnet

garder.bgr.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

Garderveien 643 – Vestby
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GOD SMAK FOR EN GOD SAK
 

Høykvalitetskaffe av 100 % Arabica-bønner fra Sør-Amerika. Kjennetegnes  
ved sin fine syrlighet og gode fylde. Fairtrade bidrar til bærekraftig utvikling 
for sertifiserte råvareprodusenter ved å legge til rette for rettferdige handels- 
betingelser, sosial endring og beskyttelse av miljøet. Kaffen er sertifisert,  
handlet, kontrollert og kjøpt etter Fairtradestandardene, totalt 100 %.  
For mer informasjon, se info.fairtrade.net/sourcing

JOH. JOHANNSON KAFFE AS – kjent for god kaffe siden 1866 – www.farmers.no



16

 
Vi i EiendomsMegler1 har fokus på den 
optimale boligsalgsprosessen!  
Som markedsledende i Vestby kommune 
kjenner vi nærområdet godt og har høy 
faglig kompetanse. 

Ta kontakt med oss for å høre mer om 
våre løsninger og tilbud ved salg av bolig.  
Våre flinke meglere hjelper deg og tar 
gjerne en hyggelig og uforpliktende 
boligprat! 

                         Telefon: 64 95 33 33                                          
                   E-post: firmapost.vestby@eiendomsmegler1oa.no 

Selge bolig? 

Vi utfører din trykksak
fra idé til ferdig produkt

Telefon 64 95 04 29  |   post@vestbygrafiske.no
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Daitu fra Etiopia forteller sin historie med følelser og tårer. Hun har hatt en tøff tid. Det 
er ikke enkelt å oppdra fem barn når pengene ikke strekker til. I tillegg solgte mannen 
hennes helt uventet og uten hennes samtykke jordstykket de dyrket kaffe på.
Da ble selvhjelpsgruppen hennes redning.

SELVHJELPSGRUPPE OG RETTSSAK 
Tre år før denne hendelsen hadde Daitu hørt om selvhjelpsgruppene for kvinner som 
drives gjennom kirken. Der kunne man få et nettverk, få hjelp til å spare penger og mu-
lighet til å ta opp mindre lån. Daitu forstod fort at det hadde vært lurt å bli med i en slik 
gruppe. Problemet var bare at medlemmene må bidra med en fast sum fra egen lomme 
som betales inn hver gang man møtes. Daitu hadde ikke disse pengene, men hun vis-
ste råd. I tillegg til å jobbe på kaffeplantasjen satset hun på håndverk og laget små ting 
for salg. Slik fikk hun nok til å bidra med sparepenger til gruppen. Det kom hun ikke til 
å angre på.  
Etter at mannen hadde solgt eiendommen deres fortalte nemlig Daitu gruppen hva som 
hadde skjedd. Der kom det frem at ifølge etiopisk lov er ikke salg av land gyldig uten 
begge ektefellers samtykke. Selvhjelpsgruppen ga henne selvtillit og mot til å stå opp 
for seg selv og kreve sine rettigheter som ektefelle. Det kom til rettssak, og Daitu møtte 
opp i retten og fortalte hvordan hun hadde mistet jordstykket fordi mannen hadde solgt 
det uten hennes samtykke. Hun hadde selv aldri ønsket å selge og ville nå kreve jord-
stykket tilbake. Daitu fikk medhold. Det var både hun og ektemannen glade for.

STØTTE I FELLESSKAPET 
Dette er en viktig historie for arbeidet som Det Norske Misjonsselskap driver for å styrke kvinners posisjon i Etiopia. Den 
viser at kvinner tør å kreve sine rettigheter slik at de kan få bedre liv og styrke sine familier. Selvhjelpsgruppene er en viktig 
plattform der kvinner lærer mer om egen posisjon i samfunnet, sine rettigheter og hvordan de kan kreve disse. Men læring 
er ikke nok, man må også ha mot og selvtillit til å handle. Fellesskapet i selvhjelpsgruppene, både det sosiale og åndelige, 
bidrar til nettopp dette. Og det er helt avgjørende for at forandring kan finne sted.

SELVHJELPSGRUPPER I  ETIOPIA
En selvhjelpsgruppe er en låne- og sparegruppe for kvinner i menighetene i Vest-Etiopia. Som følge av den økonomiske un-
dertrykkelsen og avhengigheten til menn som majoriteten av kvinner i området opplever, har det siden 2007 blitt etablert over 
100 slike grupper. Ca. 30 kvinner møtes i kirken et par ganger i måneden til fellesskap. Her betaler de inn en sum penger de 
har spart opp på egenhånd. De har også undervisning i oppstart av små foretak, håndtering av penger og viktigheten av å 
spare. Etter å ha spart i tre måneder og ellers forholdt seg til gruppens reglement, kan en kvinne motta et lite lån som ned-
betales uten renter. Førstegangslånet kommer fra prosjektet, utover dette akkumulerer gruppen sel v lånekapitalen fra egen 
sparing.
v

Dette arbeidet er menighetene i Vestby med på å støtte.

En kvinnes kraft 
til å kreve sin kaffe

Daitu Nemara (32) opplevde at ektemannen solgte 
levebrødet deres for å kjøpe alkohol. Da tok hun 
saken i egne hender.

Ny kirkeverge i Vestby
Kirkeverge Wenche Halland Sandbæk har dessverre sagt opp sin stilling fra 1. okto-
ber. Det var flere søkere til stillingen og en av dem var Elisabeth Lund som får noen 
dager sammen med Wenche før hun slutter. Vi gleder oss til å bli kjent med Elisabeth 
og kommer tilbake med et intervju med henne når hun er på plass hos oss.

 



18

MAN Formiddagstreff Vestby menighetshus Første mandag i måneden 
kl. 11,30-14.00

Kontakt: Morten Elef Antonsen, 
Tlf. 23 88 46 77 / 922 17 953
Ring før 10.00 for henting!

TIRS Tirsdagskafe Son kulturkirke Hver tirsdag kl. 11.00-13.30
Kontakt: Dag Gjersøe
Tlf. 932 16 200
dag.gjersoe@online.no

ONS

Kveldsmesse Son kulturkirke Hver onsdag kl. 19.00 
Messe 45 minutter, deretter kveldsmat

Kontakt: Kirsten Gustavsen
kirsten.gustavsen@gmail.com

Misjonsforening i Garder 
- NMS

Gardarheim 
ved Garder kirke 
kl. 18.30

27.august, 24.september, 29.oktober,
26.november

Kontakt: Elisabeth Hystad, 
tlf. 932 13 135

TORS

Babysang Vestby menighetshus 
Son kulturkirke

Torsdager kl. 12.00-14.00
Sjekk også
www.facebook.com/groups/ 
babysangVestby

Kontakt: Kristine Østenby
tlf. 932 66 867 
KO266@kirken.no

Torsdagsmiddag Son kulturkirke
Partallsuker kl. 16.30-17.30
Påmelding dagen før – SMS til
tlf. 907 32 083

Kontakt: Eva Lisa Piiksi, 
tlf. 907 32 083

Vestby barnekor 
(1.-5. klasse) Vestby menighetshus Hver torsdag kl. 17.30-18.30

Kontakt: Svein-Gerhard Soma Hordnes, 
tlf 924 01 441
SH328@kirken.no

Barnekoret JUBEL
fra 1. klasse Son kulturkirke Hver torsdag kl. 17.30-18.30 Kontakt: Tuva Hongve, 

tlf. 934 92 262

Såner kirkekor Såner kirke Hver torsdag kl. 19.00
Kontakt: Tatiana Grushina, 
tlf. 469 16 107 
TG524@kirken.no

FRE Between Son kulturkirke To fredager i måneden
kl. 18.00-19.30

Kontakt: Kristine Østenby
tlf. 932 66 867 
KO266@kirken.no

LØR
Tro og Lys i Follo 
Gudstjeneste- og sosialt 
fellesskap for utviklingshem-
mede med følge/familier

Ås arbeidskirke En lørdag i måneden
Kl. 14.00-16.30

Kontakt: 
Prostidiakon Atle Eikeland 
tlf. 948 56 362 
AE943@kirken.no

www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/vestby/aktiviteter
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Denne logoen markerer de guds-
tjenestene som feires i forbindelse 
med trosopplæringstiltak.

Søndag 
17. august

Såner kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd
Hvitsten kirke kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste med nattverd

Søndag 
24. august

Vestby kirke kl. 11.00 og
Garder kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 
31. august

Vestby kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd
Son kulturkirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med dåp – 
123-gudstjeneste

Lørdag 
6. september

Vestby kirke kl. 10.30, 12.30 og 14.30 
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag 
7. september

Vestby kirke kl. 11.00 og
Garder kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 
13. september

Vestby kirke kl. 12.00
Dåpsgudstjeneste

Søndag
14. september

Såner kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste med dåp og nattverd

Lørdag 
20. september

Son kulturkirke kl. 10.30 og 12.30 
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag 
21. september

Såner kirke kl. 10.30
Hvitsten kirke kl. 11.00 og
Son kulturkirke kl. 12.30
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag 
28. september

Vestby kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd
Strømbråten kapell kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste med nattverd

Søndag 
5. oktober

Såner kirke kl. 11.00 og
Garder kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 
12. oktober

Vestby kirke kl. 11.00
Felles familiegudstjeneste med dåp og 
4-årsbok
Høst-takke-festival

Lørdag 
18. oktober

Såner kirke kl. 12.00
Dåpsgudstjeneste

Søndag
19. oktober

Vestby kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Son kulturkirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag
26. oktober

Såner kirke kl. 11.00 og
Hvitsten kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 
2. november
Allehelgensdag

Såner kirke kl. 11.00 og
Vestby kirke kl. 19.00
Allehelgensgudstjeneste med minning og 
lystenning

Søndag
9. november

Vestby kirke kl. 11.00 og
Garder kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag
16. november

Son kulturkirke kl. 11.00
Felles misjonsgudstjeneste med nattverd

Søndag
23. november

Vestby kirke kl. 11.00 og
Såner kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 
30. november
1. søndag i 
advent

Vestby kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og nattverd
Garder kirke kl. 16.00 og
Hvitsten kirke kl. 16.00
Lysmesse



Det nærmer seg et år nå. Den tiden jeg har fått være en del av menighetene her i Vestby kommune. Et år 
går fort, og et år kan samtidig inneholde så mye. Jeg har fått følge mange mennesker til døpefonten, i uli-
ke aldre og størrelser. Jeg har brukt fredagskvelder sammen med barn som leker, perler og samles rundt 
et måltid i kulturkirka i Son. Andre fredagskvelder har jeg fått bruke med konfirmantbandet i Vestby kirke. 
Det har vært og er fremdeles jubileumsmarkeringer i Såner kirke som jeg får være med å organisere. Og 
mandagsformiddagene på Menighetshuset hvor man får ta del i gjengen som flyter over av livserfaring 
som de gjerne deler. Jeg har også fått ta del i mange familiers og venners farvel med deres kjære, når vi 
har fulgt dem til graven. 

Man får være del av alle de bitene av et menneskeliv som preger og setter spor. Og i kjernen av alle disse 
bitene står et ord: FELLESSKAP. Jeg har blitt invitert inn i fellesskapet som oppstår mellom 12-åringene 
rundt biljardbordet, mellom snittene som nytes i godt selskap på menighetshuset, gjennom musikken som 
skapes fra hjertene til 15-åringene, og gjennom tårene og minnene som deles omgitt av vakre blomster i 
kirkerommet. 
Helt fra starten snakker bibelen om at vi ikke er skapt til å leve livet aleine og i ensomhet. Vi trenger 
hverandre, vår tilfredshet og lykke ligger ikke i selvrealisering, men i det som oppstår når to eller flere er 
sammen. Og livet byr opp til dans; med glede, sorg, latter og tårer. Og midt i dette fellesskapet finnes også 
Gud, kilden til kjærlighet. Kjærligheten som går på tvers av tid og rom og som binder oss sammen. Hver 
søndag har vi i kirken det vi kaller for gudstjenestefellesskap. Et fellesskap hvor det er plass til alle, med 
hele deg sånn som du er. Et fellesskap som samles rundt noe større, rundt en hensikt, som løfter opp de 
som går sultne, de som rammes av krig, de som ikke klarer å ta steget ut av ensomhet, de som av ulike 
årsaker lider. I gudstjenestefellesskapet gis det plass til hele livet, med alt hva livet byr på. I gudstjeneste-
fellesskapet er det trygt. Her møtes vi, i det hellige, men også helt ordinære rommet, sammen. Her er det 
trygt å være deg, sånn som du er. Og her møter du andre, som også er akkurat som de er. Og sammen 
blir vi fellesskap. Akkurat som Gud hadde tenkt det. Du er herved invitert.

Du og Jeg er ikke 
rette ord å si. – 

Verdens håp er dette 
vesle ordet Vi.

Hans Børli, 
fra diktet Ord til meg sjøl


